Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Новоомская средняя общеобразовательная школа
Омского муниципального района Омской области»

ПРИКАЗ

13 марта  2024 г                                                                                            №  47/1

п. Новоомский

« О проведении самообследования»

В соответствии с Приказами Минобразования РФ от 27 июня 2013 года № 462 «Об
утверждении порядка самообследования образовательной организацией» и от 14 декабря
2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования
образовательной организации, утвержденный Приказом Минобразования РФ от 14 июня
2013 года № 462», приказом Комитета по образованию Омского муниципального района
Омской области «О проведении мероприятий, направленных на исследование качества
образования в общеобразовательных организациях Омского муниципального района
Омской области, в 2024 году» от 11.01.2024 №11, с целью обеспечения доступности и
открытости информации о деятельности образовательной организации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести процедуру самообследования МБОУ «Новоомская СОШ» за 2023 год по
показателям, утвержденным Приказом Минобразования РФ от 10 декабря 2013
года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной
организации, подлежащей самообследованию».

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению  процедуры самообследования:
           1.Шипилова Светлана Викторовна,  заместитель директора по УВР – руководитель
группы;
           2. Шако Любовь Федоровна, заместитель директора по УВР – член группы;
           3. Чворда Людмила Ивановна, заместитель директора по ВР – член группы;
           4. Ахрамова Анна Николаевна, педагог - библиотекарь – член группы;
           5. Босых  Елена Сергеевна, учитель информатики – член группы;
           6. Жбанкова Анастасия Викторовна, заведующая хозяйством – член группы;
           7. Юндина Оксана Валерьевна, бухгалтер – член группы.

3. Администратору сайта, Сорзуновой Т.В, опубликовать отчет по самообследованию
на официальном сайте в сети Интернет до 20 апреля 2024 года.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                Д.Ю. Грабер